АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2015 года                                                                                     № 37
с.Лесное

Об утверждении графиков аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии на территории муниципального образования Лесного сельсовета Бийского района Алтайского края

  На случай возникновения дефицита тепловой энергии и мощности в энергосистеме в случае стихийных бедствий (гроза, буря, наводнение, пожар и т.п.), для предотвращения возникновения и развития аварий, для их ликвидации и для исключения неорганизованных отключений потребителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение «О графиках аварийного отключения режимов потребления тепловой энергии на территории муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края».

2) Приложение №1 «График аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии  на территории Лесного сельсовета на осенне-зимний период 2015-2016г.г.»

3) Приложение №2 «Акты аварийной и технологической брони теплоснабжения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лесного сельсовета                                                                                        В.В.Красков